[image: ]

ГЛАВА ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2023                                                                                                      № 40
г. Череповец

О форме проведения 57-й внеочередной сессии
Муниципального Собрания района

	На основании Регламента Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести заседание 57-й внеочередной сессии Муниципального Собрания района, назначенной на 3 октября 2023 года в 10 часов 00 минут, в очной форме с использованием видеоконференц-связи.
2.	Главному специалисту Муниципального Собрания района Пракопович Е.С. направить настоящее постановление депутатам Муниципального Собрания района.
3. 	МКУ «ЦКОД» обеспечить подключение администрации поселений для проведения заседания Муниципального Собрания района 3 октября 2023 года с использованием видеоконференц-связи.
4. 	Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».

Глава района                                                                                     Н.Ю. Малкова
image1.png